
D3^oz.c;25.i.e.?;.wŁ..

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 
566 ze zm.), uwzględniając dyspozycję art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) oraz zgodnie z „Regulaminem udzielania zamówień publicznych 
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego" (Załącznik do Zarządzenia Marszałka Województwa 
Opolskiego Nr 158/2020 z dnia 31 grudnia 2020r. ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 
co następuje:

w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia publicznego pod nazwą: „Remont i prace konserwatorskie tarasu, balkonów i części elewacji 
Zamku w Mosznej".

§1
W związku z prowadzonym postępowaniem nr DOA-ZP.272.43.2024 o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych na roboty 
budowlane pn. „Remont i prace konserwatorskie tarasu, balkonów i części elewacji Zamku w Mosznej", 
o którym mowa w Uchwale Nr 1753/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 16 grudnia 2024 r. wyraża 
się zgodę na zwiększenie kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia.

§2
Zwiększa się kwotę, przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia, z kwoty 953 565,20 zł brutto (słownie: 
dziewięćset pięćdziesiąt trzy tysiące pięćset sześćdziesiąt pięć 20/100 zł) do ceny oferty najkorzystniejszej, 
tj. do kwoty 1 596 982,65 zł brutto (słownie: jeden milion pięćset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset 
osiemdziesiąt dwa 65/100 zł).

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

Uchwała Nr 266',/2025 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ^6 kwietnia 2025 roku


